
79A490FFDF7520018816710F36DB4A60CAF056AE

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 363/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej
służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność miasta Tarnobrzega na prawach powiatu, położonej w Tarnobrzegu przy ul. 11-go
Listopada.

Strona 1 z 1

identyfikator 363/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 363/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności
gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność miasta Tarnobrzega

na prawach powiatu, położonej w Tarnobrzegu przy ul. 11-go Listopada.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm./, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ oraz uchwały
Nr XLI/558/2013 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 23 maja 2013r. w sprawie: ogłoszenia tekstu
jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad ustanawiania służebności na nieruchomościach
stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg i Miasta Tarnobrzeg na prawach powiatu, zarządzam, co
następuje:

§ 1 .

1 ) Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu na
działce ewidencyjnej nr 1573/27 położonej w Tarnobrzegu przy ul. 11-go Listopada, objętej
księgą wieczystą nr TB1T/00039769/1 stanowiącej własność Miasta Tarnobrzega na prawach
powiatu, pasem o szerokości 5,0 m zgodnie z przebiegiem wskazanym na mapie z projektem
podziału nieruchomości przyjętej do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
za nr 377/2013 w dniu 30.07.2013 r., zatwierdzonym ostateczną decyzją Prezydenta Miasta
Tarnobrzega znak: GGVII.6831.45.2013 z dnia 05.08.2013r.

2 ) Ustanowienie służebności opisanej w ust. 1 następuje na czas nieoznaczony, na rzecz
każdoczesnych właścicieli i użytkowników nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym
1573/26 położonej w Tarnobrzegu przy ulicy 11-go Listopada.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


